culo analhematis inuodatus sit. Qui vero

illibatiini cuslodierit, a Domino Deo bene-

dicatur, et aelernae vilae parliceps eOì-

cialur. Amen. Dala 14 kal. maias per

nianus Petri diaconi biblioihecarii et can-

cellarii S. aposlolicae sedis, anno domini

Leonis IX papae ni, indiclione iv.

Dal. die 18 aprilis anno Domini 1051,

ponlii'. Leonis anno ui.
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Omoibus tu-

iuscuoiqe d'ì-

gnilalis per-

sodìs (juid coo-

Ira monaste-

rium allentare

ìnterdìcitiir.

Abbatis electìo

peoes mona-

chos.

Iu<i apppllandi

ad Sedom A-

poslolicani.

Tsiis dalma-

ticae et sanda-

l'orum: cum
onere luittendi

qnotinnis Ro-

iiism relatio-

nem status iro-

nasltrii.

Anailit-ma

rnulm privi-

le<;ii liuiiis fio-

lattires.
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XIX.

Proamiiini.

Immnnitas a

quacumqus iu-

risdictiooe.

Coìì/ìrmatio privile(]ioritin el exempliomm

monasleriiS. Clemenlh Casauriensis (i).

SUMMARIUM

Prooemium.— Immunitas a quacumque iuris-

(liotione.— Anatlieina contrainobservantes.

Leo episcopus servus servorum Dei, Dominico

venerabili abbati ecclesiae Sanctae et Indivi»

duae Trinitatis, quae est in insula Piscaria,

qnae etiam Casa Aurea vocatur, ubi corpus

beati Clementis papae et martyris requiescit,

tuisque successoribus in perpetuum.

Convenit apostolatui nostro digne peten-

tibus benivola compassione succiirrere, et

poscontium animis alacri devotioiie irnper-

tiri sutlVagium; ex hoc eiiim lucri poiis-

simiini praerniuin a conditore omiiiutn

Deo prociil dubio promerebimur, dmn piis

peiitionibiis annueiilos, ca, quae distorta

vel iniustc sublala sunt, nostro pio l'iioriiit

sine dubio moderamine restiliita, alqne

directa. Quaproplor libi, fralcr carissimo,

quem magis bona Ecclesiae tuae in quan-

tum possibilitas tua obtinet, augere, quam

minuere, vel desiruere novimus, caritativa,

ut oportct, diiectione in recla tua pulsa-

tione aperimns ostium misericordiae apo-

stolicae, confirmantes,et corroboranles (ler

sanctumsummae nostraesedis privilegium,

sine omni laesione, vel aliqua perlurba-

lione obtincrc Ecelesiam tuam omnia, quae

usque modo |)ossedit, vel moda possidet,

vel possessiira est imposterum. Unde ex

apostolica a|)ostal(irum principis Pelri, et

nostra, cuiiis vicem gerimus, aucioritate

praecipimus, atquc iulerdicimus, ul nuiius

sub nostri apostolici regiminis iure degeii-

tium, scilicetirnperalor, rex,dux, marchio,

archiepiscopus, episcopus, comes vel vice-